[bookmark: _GoBack]Об утверждении cхем границ зон, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
· [image: Print]
· [image: Email]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_____» _______2013                                                                                                 №______
станица Старонижестеблиевская

 Об утверждении Схем границ зон, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции

         Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти нахождения источников  повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», на основании решения Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 25 июля 2013 года № 22 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района», п о с т а н о в ля ю:
         1.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту - МБОУ ДОД детская школа искусств, расположенному в станице Старонижестеблиевской, по улице Советской,80 (прилагается).
         2.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – ФАП, расположенному в хуторе Восточном, по улице Калинина,1 (прилагается).
         3.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – ФАП, расположенному в станице Старонижестеблиевской, по улице Красноармейской (прилагается).
         4.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – Старонижестеблиевская участковая больница, расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Красной, 78 (прилагается).
         5.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – Детская спортивная площадка «Олимпиец», стадион, расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Мира,191 (прилагается).
         6.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МБОУ ДОД ДЮСШ «Олимпиец», расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Мира,191/1 (прилагается).
         7.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МДБОУ д/с № 43, расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Кооперативной, 74 (прилагается).
         8.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МДБОУ д/с № 40, расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Тупик,2 (прилагается).
         9.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МДБОУ д/с № 3, расположенному в станице Старонижестеблиевской по улице Степной,6а (прилагается).
         10.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МДБОУ д/с № 33, расположенному в хуторе Крупской, по улице Молодежной,29 (прилагается).
         11.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – Амбулаторий, расположенному в хуторе Крупской, по улице Народной (прилагается).
         12.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – Спортивная площадка, расположенному в хуторе Крупской, по улице Народной (прилагается).
         13.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МБОУ СОШ № 14, расположенному в хуторе Крупской, по улице Народной,59а (прилагается).
         14.Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МБОУ СОШ № 55, расположенному в станице Старонижестеблиевской, по улице Мира,174 (прилагается).
         15. Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МБОУ ООШ № 32, расположенному в станице Старонижестеблиевской, по улице Кооперативной,15б и Мира,52 (прилагается).
         16. Утвердить Схему границ зоны, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по объекту – МБОУ СОШ № 15, расположенному в станице Старонижестеблиевской, по улице Базарной,23 (прилагается).
         17.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
         18.Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                  В.В. Новак

Схема 1, СОШ № 15, ул. Базарная, 23
Схема 2, х. им. Крупской, Детсад № 33, ул. Молодёжная, 29
Схема 3, х. Восточный, ул. Калинина, 1
Схема 4, СОШ № 32, ул. Кооперативная, 156 и Мира, 52

Схема 5, Детсад № 43, ул. Кооперативная, 74
Схема 6, ул. Красная, 78
Схема 7, ул. Красноармейская
Схема 8, х. им. Крупской, ул. Народная
Схема 9, х. им. Крупской, ул. Народная
Схема 10, СОШ № 55, ул. Мира, 174
Схема 11, Олимпиец, ул. Мира, 191
Схема 12, Олимпиец, ул. Мира, 191/1
Схема 13, х. им. Крупской, ул. Народная, 59а

Схема 14, Школа искусств, ул. Советская, 80
Схема 15, Детсад № 3, ул. Степная, 6а
Схема 16, Детсад № 40, ул. Тупик, 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от _____________№_____
 «Об утверждении Схем границ зон, на которых не допускается
 розничная продажа алкогольной продукции»

Проект подготовил и внес:
	Главный специалист по
земельным отношениям администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

А.С.Нимченко

Проект согласован:

	Заместитель главы
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Е.Е. Черепанова

	Начальник общего отдела администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

Н.В. Супрун

	Главный специалист
по юридическим вопросам администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

О.И. Мухина

image1.png

image2.png